
 
 
  

Městský úřad  Mníšek pod Brdy 
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  1  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

        V Mníšku pod Brdy dne 6.1. 2020 

 

Záznam o poskytnutí informace 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  tento záznam o poskytnuté 
informaci:   

Datum podání : 18. 12. 2019 

Žadatel : *** 

Obsah požadované informace:  

1) V kolika konkrétních případech  byl za období od 1.1. 2015 do 16.12. 2019 vybrán poplatek za 
vyhotovení stejnopisů odvolání, před Městský úřadem Mníšek pod Brdy, stavebním úřadem, 
která byla podána elektronicky. 

2) V jaké celkové výši byly vybrány v případech 1) této žádosti za období od 1.1. 2015 do 16.12. 
2019 za odvolání od účastníků řízení poplatek za vyhotovení stejnopisů odvolání , před 
městským úřadem – stavebním úřadem ,která byla podána elektronicky.  

Způsob vyřízení:  

Poplatek byl v období od 1.1. 2015 do 16.12. 2019 vybrán ve dvou případech a to v celkové výši 145,- 
Kč. 

 

Žádost vyřizovala: referentka SÚ Iveta Čubová 


